关于增加招商银行为长城中债1-3年政策性 金融债指数证券投资基金代销机构并参与费率优惠活动的公告

根据长城基金管理有限公司(以下简称"长城基金")与招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")签署的基金代理销售协议,自2022年8月5日起,招商银行开始代理销售长城中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金(基金代码:A类008652 C类008653,以下简称"本基金")并开通转换和定期定额投资业务,同时参与招商银行开展的费率优惠活动。现将相关事项公告如下:

一、费率活动内容

费率优惠活动期间,投资者通过招商银行手机银行、网银及网点柜台等渠道申购或定期定额投资本基金A类份额(A类基金代码:008652),其前端申购费率享受一折优惠,即实收申购费率=原申购费率×0.1;其中原申购费率若为固定费用则按原费率收取。

二、注意事项

- 1. 本优惠活动仅适用处于正常申购期的基金产品前端申购手续费或定期定额投资手续费,不包括基金转换、赎回等其他业务的基金手续费。费率优惠活动期间,通过招商银行办理定期定额投资业务的投资者仅享有定期定额投资费率优惠,不同时享有申购费率优惠。
- 2. 凡在活动规定时间及规定产品范围以外的基金申购、定期定额投资手续 费均不享受以上优惠。本优惠活动的规则以招商银行的相关规定为准。
- 3. 投资者欲了解基金产品的详细情况(包括原申购费率及最新的交易状态)请阅读本基金最新的相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。
 - 4、本公告的解释权归长城基金管理有限公司所有。
 - 三、业务咨询
 - 1、招商银行

客户服务电话:95555

网址: www.cmbchina.com

2、长城基金

客户服务电话:400-8868-666

网址:www.ccfund.com.cn

特此公告

长城基金管理有限公司 2022年8月4日